
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

25.11.2020                                                                                                        № 2705 

 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 

города Мурманска от 23.06.2020 № 1463 «О составе Молодежного совета 

при администрации города Мурманска» 

 

 

В соответствии с постановлением администрации города Мурманска  

от 15.05.2018 № 1357 «О Молодежном совете при администрации города 

Мурманска» и в связи с организационно-штатными изменениями  

 п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению 

администрации города Мурманска от 23.06.2020 № 1463 «О составе 

Молодежного совета при администрации города Мурманска»: 

1.1. Исключить из состава Молодежного совета при администрации 

города Мурманска Вишневскую Ольгу Валентиновну. 

1.2. Включить в состав Молодежного совета при администрации  

города Мурманска: 

- Бармина Егора Валерьевича – руководителя проекта по автоматизации 

процессов управления персоналом Федерального государственного унитарного 

предприятия атомного флота – членом совета; 

- Дрешер Яну Владимировну – специалиста 1 категории группы 

организации и сопровождения закупок Федерального государственного 

унитарного предприятия атомного флота – членом совета; 

- Полуянову Маргариту Павловну – специалиста по работе с молодежью 

муниципального автономного учреждения молодежной политики  

«Дом молодежи» – членом совета. 

1.3. Должность члена Молодежного совета при администрации  

города Мурманска Телелейкиной Марии Владиславовны изложить в 

следующей редакции: «ведущий персональный менеджер, группа по работе с 

состоятельными клиентами РОО «Мурманский» в ОО «Ленина, 78» филиала 

Банка ВТБ (ПАО)». 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 



2 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать 

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации 

города Мурманска в сети Интернет. 

 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать 

настоящее постановление. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М. 

 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска                                                                                Е.В. Никора 


